

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava MK Nad Struhou v Lýskách u Přerova

**Objekt: 1 - MK Nad Struhou**

JKSO:

Místo: Lýsky

CC-CZ:

Datum: 12.06.2018

Objednavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

IČ: 47674521

DIČ: CZ47674521

Zhotovitel:

REPONT s.r.o.

IČ: 26863057

DIČ: CZ26863057

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

136 004.39

Ostatní náklady

0.00

**Cena bez DPH**

**136 004.39**

DPH základní

21.00%

ze

136 004.39

28 560.92

snižovaná

15.00%

ze

0.00

0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**164 565.31**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava MK Nad Struhou v Lýskách u Přerova

**Objekt: 1 - MK Nad Struhou**

Místo: Lýsky

Datum: 12.06.2018

Objednavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>136 004.39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	136 004.39
5 - Komunikace	118 800.00
99 - Přesun hmot	17 204.39
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0.00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>136 004.39</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava MK Nad Struhou v Lýskách u Přerova

**Objekt: 1 - MK Nad Struhou**

Místo: Lýsky

Datum: 12.06.2018

Objednavatel: Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**136 004.39**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**136 004.39**

#### 5 - Komunikace

**118 800.00**

1	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	600.000	114.00	68 400.00
2	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	600.000	43.00	25 800.00
3	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	600.000	41.00	24 600.00

#### 99 - Přesun hmot

**17 204.39**

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	101.898	55.00	5 604.39
5	K	Pc1	Přesun mechanizace	kpl	1.000	11 600.00	11 600.00